අංකය: කො 39/482
දෙහිවල, සුදුරකත පාරේ, ශ්‍රී සුදුරකත ධර්ම විකේතනයේ පිහිටි දෙහිවල බෞද්ධෝද්‍ය හා
මහේස් වම් දාසම පිණිස සෑම සුදු පසලොස්වක පොතේ දිනයක්
පාසා හිඟුන් කරන මාසික ද්‍රව්‍ය කලාපය.

බෞද්ධෝද්‍ය

"ධම්මො භවේ රකඛති ධම්මොච්ච"

72වර්ෂය - ශ්‍රී බු.ව 2560

2017 පෙබරවාරි 10

නවමි කලාපය

ශාස්ත්‍රපති පූජ්‍ය උගුරුගමුවේ අස්සජී හිමි දියුණුවේ දොරටු

කතමා ව ව්‍යග්ඝපජ්ජ උට්ඨාන සම්පදා? ඉධ ව්‍යග්ඝපජ්ජ කුලපුතො යෙන කම්මට්ඨානෙන ජීවතං කප්පෙති. යදි කස්සා, යදි වණිජ්ජාය යදි ගෝරක්ඛෙන, යදි ඉස්සත්ථෙන, යදි රාජපොරිසෙන යදි සිජ්ජඤ්ඤාතරෙන, තත්ථ දුක්ඛො හොති.